a **F**ictione alias functione a. vnu. alias fictione: als
factione. **B**adatio. Que fictione non debet deduci in gene
re: pura p. contractus sit singularius sed in specie. et qua
liter pluma vel p. p. testes. vide p. Binge. hic.

b **E**xplosa. Id est expulsa. s. c. i. de fideicō. here. S.
sed quia stipulations.

c **R**ecta: via. v'l.

idirecta. no. curio.

Vel dic. i. recto.

d **C**uel magis
statu: quoslibet
etiam si ne habent
meritū impū vel
meritū. vt in aut.
de defen. ci. S. nul
la. colla. i. u. et etiam
extraordinariorū
duo bonū. co. a. 3
judice mutū. vt
ff. de manu. vnu. l.
etiam S. s. et C. d. u
d. l. v. l. als pe.

e **I**n trent. si
iudex est i domo.
idebūcūg sit dū
modo no in loco
turpi. vt. ff. d. iust.
z. i. l. pe. et ff. d. bar.
l. s. ci. d. s. S. pe.
f **S**ua manu
id est d capere eū
Et ita p manu et rela
tōt ob
pare eū p hba ad
seruit hoc idonea. **T**u
tm. Bn. dic manu. i. p. tate
qñ sit in nā qñz et non ca
ter p. p. manu eman
res lec
cipatur. vt. C. de
sinter
eman. lib. l. pe.

adscētes g **E**t sic. i. ex tūc. nā qñz occuparet pf oia iure
vñc. p. peculi. vt. l. qñz no est p. f. a. te. S. i. et estle. tūc. ff. de
qñz. et demon. l. i. ff. si cer. pera. l. lecta. z. ff. de
vul. subst. in pupillari. S. f.

h **C**Ex edicto. l. posito. ff. si qñ a pa. fue. m. l. l. fi. l. ff. i. ff.

i **I**n bonis. acquiredis vel acquisitis: vel a patre
sibz. nunc collatis.

k **M**anumissus. i. emācipat. improprie em pon
tur. vt. ff. quando actio de pec. est an. l. S. alienatio.

Badatio. Qd est verū de stricto iure. C. sec. de iure. ff.

fm. Ja. pp. t. l. p. thom? ff. si quis a pa. fue. manu.

l **C**patrono. Patronū aut succedit liberto i toto ab
intestate: filius non erit. et testamentū in terra pre
p. ron? qñ bono. liberti. liberis existent? in nichil: licet olim
litter sit est aliter. vt. l. de sic. li. S. i. et l. qñ sed nostra. sic erit
cedit li. hic in patre. Sed hec similitudo interdū fallit: nā inter
berto. dum haber totū pater. vt si fili? turpē gloriā institu
pat i qñ heredē. vt. ff. si a pa. quis fu. ma. l. patron? in pa. In
bus ca terdū nichil ex successione vel alio modo. vt in sex casis
bus sue bus. l. qñ preciū emācipatiōis accepit pf a filio. Item
cedit si: quando filius est miles et habet castellā. vt. ff. si a pa.
lio: z i qñ quis fu. ma. l. S. si parens. et S. est alius. et ff. de casta
bus no. null. si a militē. S. si. et l. seq. Item filius alijs patris: li
cer heredibus non datur. vt. ff. si a pa. quis fu. manu.
l. j. S. si. secus est in filijs patroni. Item quando emā
cipavit coactus. vt. ff. si a pa. fu. quis manu. l. j. S. si.
calusia Item calusiana no ita patri vi patrōno datur. vt. ff.
na. si quis a pa. fu. manu. l. j. S. si parens. et l. no. yes. Item

nec operas a filio vt a liberto patronus habet. vt. ff. si
quis a pa. fu. manu. l. pe. licet hec predicta specialia in
patrono vera non sint: vt colligitur ex generali capite
illius tituli si quis a pa. fue. manu. l. j. j. ff. et in spe
cialibus casibus qui in illo titulo po nuntur: vt dicitū
est. Sed fin hoc semper videtur pater amittere cum

semp premium

emācipatiōis ha

beat hodie. vt. j.

per quas p. no

bis acqui. S. hoc

quoz. C. de bo.

queli. cum op. S.

pe. Sed dic illud

legale no cōnēcio

nale premiu: esse

er ideo licitū nec

pumiendū. vt. C. d

admu. u. l. lanci

mus. et C. ad. l. m.

de adul. l. grachy.

m **C**Si hiu familias adopta
tur ab aliquo suo ascenden
te transit in potestatem ado
platis: et definit eē i potesta
te patris naturalis. hoc de
cit. Aretinus.

n **C**ancicif.

Concordat huic

abo. j. de leg. pa

ren. tu. et. j. de si

du. tu. in p. n.

CAdmonendi.

Caus. **H**ic in
cipit octava ps i
qua sic pone ca.

Dicit iust. qñ si pa

rens filiū et ex eo

nepotē vel neptē

in p. tate retinue

ri: vt ecouero. li

bezert arbitriū

ei a neribz. suel potestat: nepotē vel neptē de sua p. tate

dimittere: et filiū i sua p. tate retinere vt in suo aronio

erit oēs simul sui iuris efficere. Extra ca. no. qñ p. emā

cipatione liberi efficiunt sui iuris. Item no. qualit sit

emācipatio. item no. qñ pater efficitur tutor legatumus

filiū sui emācipati. sic. i. de legitima parentū tu.

o **L**iberz arbitriū. nisi in casibus. vt. j. e. in fine di
census. et fa. ad hunc. S. ff. de adop. l. liberum.

p **H**abebit. vt. S. de pa. po. S. qui igitur.

q **M**anumittere. i. est emācipare.

r **C**uel omnes. repeat. liberum esse.

s **C**ed p. **C**aus. **H**ic incipit nons ps in qua sic

po. ca. Dñe iā vidi ples modos qñ tollit pa. po. nūqd

adhuc p. libz. mōis tolli poterit. S. qñ sic. Nā p. trāslat

tionē p. tate tollit p. tate ad ipm que post in

p. tate habuit pf. Si em p. filiū sui quē i p. tate l. zauo

filiū sui vel. paio pno vel matro fm tenoz nfp. cō

stitutioniū in adoptione dederit: et hoc ipm corā indice

cōpētē corā interuenētibz manifestauerit. p. tate filio

qñ in adoptionē daf et nō dīcēte hmoi: adoptici et etiam

eo p. tate cui in adoptione daf in hoc casu qñ iunā psonā

ocurrut z naturalia z adoptiōis iura z ius potestatis

naturalis patris oino dissoluitur. et in hmoi p. tate ado

ptionem plenissimā esse qñ ea qñ diximus cōcurrunt.

t **C**onstitutiōes. vt. C. de adop. cū in adoptio

nis. vt. S. de adop. S. sed hodie. et S. si vero.

u p. tate eo. null. sit infans. vt. C. de emā. l. pe.